CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

CƠ QUAN CSĐT

                 Số:
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Mẫu số 10 QĐ

BH theo QĐ số 1351/QĐ-BCA(C11)

Ngày 18-11-2004

                                                              Bình Lục, ngày     tháng 8 năm 2016
QUYẾT ĐỊNH PHÂN CÔNG ĐIỀU TRA VIÊN ĐIỀU TRA VỤ ÁN HÌNH SỰ
Tôi:                                   Trung tá Doãn Thái Hòa
Chức vụ: Thủ trưởng Cơ quan CSĐT Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

Căn cứ Quyết định khởi tố vụ án hình sự số ....... ngày    /8/2016 của Cơ quan CSĐT Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.

Căn cứ Điều 34 và Điều 35 Bộ luật Tố tụng Hình sự nước CHXHCN Việt Nam.
QUYẾT ĐỊNH:
Phân công Điều tra viên:

1- Cao Trọng Nghĩa (Thụ lý chính)

2- Vũ Tuấn Khang
3- Nguyễn Thành Trung

4- Nguyễn Tuấn Tú

Thuộc Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam tiến hành điều tra đối với vụ án hình sự “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 13/8/2016 tại đoạn đường bê tông thuộc Đội 11, xã Ngọc Lũ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam. Điều tra viên có nhiệm vụ, quyền hạn và trách nhiệm quy định tại khoản 1, Điều 35 Bộ luật tố tụng hình sự. Điều tra viên phải chịu trách nhiệm trước pháp luật và trước Thủ trưởng Cơ quan điều tra về những hành vi và quyết định của mình.

                                              THỦ TRƯỞNG CQ CSĐT

Nơi nhận:

- VKSND huyện Bình Lục;

- Lưu;

- Hồ sơ 2 bản.
                                                                             Trung tá Doãn Thái Hòa